۴ . کرور هشتم را هم عباس میرزا بوسیله فروش طلا وجواهر آلات و کسر نصف حقوق سالیانه فرزندان و اعضای دستگاه خود و همچنین دریافت دویست هزار تومان از دولت انگلیس درمقابل حذف مواد سه وچهار پیمان ۲۵ نوامبر ۱۸۱۴ مطابق با ۱۲ ذیحجه ۱۲۲۹ هـ . ق تهیه وتأمین نمود وخوی را از رهن خسارج کرد ، ۵ بموجب این معاهده اخیرالذکر انگلیسها موظف بودند که سالیانه دویست هزار تومان به دولت ایران بپردازند ودر این موقع حساس که دولت ایران تحت فشار روسهای تزاری بود با زیرکی و زرنگی مواد سه و